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Zona locuinte si functiuni
complementare
Zona servicii
Zona sportiva si
agrement PROPUSA

Teren propus pentru drum

Zona VERDE ALINIAMENT

Zona implantare TEREN TENIS

data:

scara:semnatura

titlu plansa:

beneficiar:

titlu proiect:

P.U.Z.
faza:amplasament:nume

plansa nr:

03
data:

scara:semnatura

titlu plansa:

beneficiar:

titlu proiect:

P.U.Z.
faza:

sef proiect:

specificatie amplasament:

proiectat:

desenat:

 pr. nr.:
233A/2015S.C. ATELIER RGS S.R.L.

Timisoara, blv. Regele Carol I, nr. 10, ap.9B
 TEL. +40 356 411598;  +40 722 896868; +40 723 527701

nume

plansa nr:

1:500

REGLEMENTARI URBANISTICE-ZONIFICARE
arh. Alideia Suciu
arh. Sorin Tamas

arh. Alideia Suciu
arh. Ciprian Racasan

Timisoara, C.F. nr 442373, C.F. nr 442374 , jud. Timis

5

6

8

4

3

2

7

9

15

14

13

12

nr.top. 442374
Smas= 2426 mp
Scf= 5100 mp

nr.top. 442373
Smas= 7321 mp
Scf= 7321 mp

Cad. 442373

Cad. 442374

1

 LIMITA conf. CF

11
10

7A

7C

7B

4
STR. PAUL CONSTANTINESCU

12B

12A

STR. TALANGII
20

STR. TALANGII

18

16

14

4B
7

4A

7D

STR. PAUL CONSTANTINESCU

PRIMARIA TIMISOARA

piata

9/2

terasa

D25

10

D24

C
12

birou

3

5

7

BSTR. LACULUI
12

D24

D24A
12 D27 3

12

D2314

D22

terasa

5

ALEEA CUTEZATOR

8

STR. LACULUI

D32B
A

16

6

INTRAREA TALANGII

3
5

D3218

B
D31
3

D35

A 6 B
D34

STR. TEATRUL

STR. VEVERITEI

7.50

17.05

G.S.

15.00

6.00

27

Nr.Top.269/1/1/2

Nr.Top.439/1/1; 440/1; 441/1/1/1/1

1 2 3 54

6

13

12

9

8

7

14

15

16

18

19

20

21

2223

24

25

26

2,97

10,37

0,36

10,43

S=18 398mp

15.00

6.00

9.37

17.06

107.64

76.29

67.53

60.39

47.82

184.77

14.69 10.47

10.56

18.53

7.50

16.87

21.16

35.05

4.01

18.73

3.99

18.37

11.39

17.53

S = 298mp

S = 290mp

S = 392mp

S = 90mp

S = 90mp

parcare 7 loc.

5.50

5.50

2.50

R4
.00

parca
re 38 loc.

parca
re 46 loc.

parca
re 19 loc.

parca
re 52 loc.

parca
re 22 loc.

parca
re 22 loc.

parca
re 22 loc.

parcare 152 loc.

parcare 17 loc.

5.50

6.00

6.00

6.00

2.50

5.00

5.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.50

6.00

5.50

5.50

7.11

6.00

5.50

6.00

5.50

2.50

2.50
2.50

6.00

R3.0
0

R3.00

6.00

R6
.00

R6.00 parca
re 10loc.

6.00

6.00

acce
s auto

z.v.

(asfalt)

trotuar exist
ent

6.00

R6
.00

R6.00

6.05

6.02

(beton)

trotuar existent

65.40

acce
s auto pt

aprovizi
onare

WC-URI
EXISTENTE

15.35

A

A

A

A

A

A

BAZIN INGROPAT
APE PLUVIALE

SEPARATOR PRODUSE
PETROLIERE INGROPAT

ANSAMBLU MESE SERVIRE PROPUS
S = 1535mp

ANSAMBLU MESE SERVIRE EXISTENT
S = 3089mp

LEGENDA

LIMITA PROPRIETATE
LIMITA P.U.D.

DRUMURI EXISTENTE IN CADRUL
ZONEI LUATE IN STUDIU

ZONA REZIDENTIALA  EXISTENTA IN
AFARA PROPRIETATII

ZONA SERVICII SI COMERT PROPUSA

ZONA CIRCULATII, ACCESE,
STATIONARE VEHICOLE PROPUSA

BAZIN INGROPAT APE PLUVIALE
SEPARATOR PRODUSE PETROLIERE

ZONA VERDE

ZONA FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
EXISTENTA IN AFARA PROPRIETATII

ZONA SERVICII SI COMERT EXISTENTA
IN AFARA PROPRIETATII

0 ZONE FUNCTIONALE
EXISTENT PROPUS

S mp % S mp %

1 ZONA COMERT SI SERVICII 7408 40
2
3

ZONA ACCESE, CIRCULATII,

513 3 928 54 ZONE VERZI PE PROPRIETATE FARA PLANT DE ALINIAMENT

TOTAL TEREN 18554 100 100

BILANT TERITORIAL

18554

3686 20

POT MAX ADMIS 70%

H = P+1 existent putanduse admite P+1+M

SPATII PARCARE 407 loc

5

5753 31 6532 35

8502 46
3786 20

CUT MAX ADMIS 2

P.U.D.
AMPLASRE ZONE DE SERVICII, COMERT, REABILITARE

PIATA EXISTENTA
PLAN DE SITUATIE PROPUS REGLEMENTARI URBANISTICE

TITLU PROIECT

PLAN DE SITUATIE PROPUS REGLEMENTARI URBANISTICE
Desenat:
Proiectat:

Data:

VERIFICATORI/
EXPERT REFERAT/EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUMELE

BENEFICIAR

TITLU PLANSA
P.U.D
Faza:

08/2007

Pr.Nr.Scara:

arh.M.A. ZegreaSef. proiect:
arh.M.A. Zegrea

Mihai Anton Zegrea

Tel:0722293775    e-mail zegrea@mail.dnttm.ro
04/2007-
UAT

Pl.Nr.
03UATarh.M.A. Zegrea

P.U.D. PIATA FLAVIA TIMISOARA

S.C. FLAVIA S.R.L.
BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA TIMISOARA

1:500 AMPLASAMENT TIMISOARA Str. Paul Constantinescu Nr.25

N

GSPublisherVersion 0.0.100.100

87.12

87.73
87.71

87.56

87.75

87.73

87.61

87.7887.77
87.63

87.10

87.76

87.73

87.58

87.73

87.52

87.55

87.53

87.75

87.58

87.58

87.57

86.97

86.49

86.43

86.70

86.71

86.57

86.58

86.63

86.80

86.83

86.75

86.51

86.70

87.53

87.55

St
ra

da
 P

au
l C

on
sta

nt
in

es
cu

 - 
Nr

.ca
d.

 4
42

37
4

86.65
86.54

86.60

86.52

86.54

87.47

87.60

87.60

86.33

nr.cad.447269

nr.cad.447268

nr.cad.415324

nr.top.642/b/1/1/1/1/1

Zo
na

 v
er

de

Tr
ot

ua
rAs
fa

lt 
- s

tra
da

As
fa

lt 
- p

ar
ca

re

Tr
ot

ua
r

ac
ce

s 
au

to

acces auto

1,50
2,75

5,75

1,50
2,00

16
.6

0

3,
00

3.64

18.66

16
.2

8

3.
00

3,00

13.34

6.00

12
.3

1

12.962.00

13,50

2.00 2.00

Plan de incadrare in zona   sc. 1:20 000

zona dotari
si servicii 40% 1,20 3,00 m

D+P+1E
H. max.

= 10,00 mPL
AN

 U
R

BA
N

IS
TI

C
 Z

O
N

AL
 - 

C
LI

N
IC

A 
ST

O
M

AT
O

LO
G

IC
A

1

2

3

4

5

St
ra

da
 P

. C
on

sta
nt

ine
sc

u

Ca
lea

 S
ag

ulu
i

DEDEMAN

SHOPPING CITY
TIMISOARA

Strada Ana Ipatescu

13,50

13,50

min.
6,00 m

REGLEMENTARI
URBANISTICE

Ca
na

l c
ol

ec
to

r A
qu

at
im

CL
 Φ

 2
60

/1
65

co
nf

or
m

 a
viz

 A
qu

at
im

 n
r. 

56
42

8/
13

.0
8.

20
20

N

arh. Cosmin DUMITRAŞCU

arh. Cosmin DUMITRAŞCU

P.U.Z.1:200
ELABORATOR
SEF PROIECT:

BENEFICIAR: PROIECT
NR.:

PLANSA
NR.:

TITLU PLANSA:DATA:

DESENAT:

PROIECTAT:

NUME/TITLU: TITLU PROIECT: FAZA:SCARA:SEMNATURA:CALITATE

A / 06
REGLEMENTARI URBANISTICE

189
2020

S.C. CLINICA DENTARA DENTAL TOUR S.R.L.

ELABORARE P.U.Z. - CONSTRUIRE CLINICA
STOMATOLOGICA, AMENAJARE INCINTA, REALIZARE ACCESE AUTO SI

PIETONAL, AMPLASARE FIRME LUMINOASE PE FATADE, AMENAJARE
LOCURI DE PARCARE, REALIZARE IMPREJMUIRE SI BRANSAMENTE

TIMISOARA, Str. P. Constantinescu , nr. 52, C.F. nr. 447269

iulie
2020

STUDIOARH.

arh. Madalina ONEA

TIMISOARA, Str. Acad. Remus Radulet, nr. 2, et. 3, ap. 12

0723
398
529

INDICI CONSTRUCTIVI:

ZONA Nr. nivele,
H. max.

P.O.T.
max.

C.U.T.
max.

distanta fata de
limitele de proprietate

aliniament spate

arh. Daniel GUTUCOORDONATOR
PROIECT:

LEGENDA :

Limita de proprietate a parcelelor invecinate

Teren aflat in proprietate

Limita suprafetei studiate

Zone de circulatie pietonala

Strada P. Constantinescu - 13,50m existent

Zona verde aliniament stradal

Profil stradal

Zona dotari si servicii propusa
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Acces
propus

Acces
propus

Zone functionale Situatia existenta Situatia propusa

Accese auto, pietonale si garaje

Spatii verzi amenajate

Terenul reglementat

Total suprafata

4014 MP4014 MP

32.9 %

100 %

S mp % din S

Locuire
Servicii

-

-

- 80%

- 20%

BILANT TERITORIAL:

INDICATORI URBANISTICI:

Zona construita locuinte -

-

-

4014 MP 4014 MP 100 %

EXISTENT:

Conform PUD Aprobat prin
HCL 89/2004- Locuinte P+2E+M

P.O.T. Max= 40%

PROPUS:

P.O.T. Max= 40%

C.U.T. Max= 1.5

REGIMURI DE INALTIME:

Pentru constructiile P+1E:

H Max coama= 9.50 m
H Max cornisa= 6.00 m

Pentru constructiile P+2E+ M/Er

H Max Coama= 12.50 m
H Max Cornisa=9.00 m

1278 MP

1400 MP 34.0 %

1336 MP 33.0 %
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1:500

05
REGLEMENTARI URBANISTICE

1:500

INDICATORI URBANISTICI
EXISTENT

P.O.T. MAX= 40%
C.U.T. MAX NU ESTE SPECIFICAT

REGIMURI DE INALTIME MAX:

S+P+2E+M

PROPUS:

P.O.T. MAX= 40%
C.U.T. MAX= 1.5

REGIMURI DE INALTIME MAX:

P+2E+M/Er
H Max Coama= 12.50 m
H max Cornisa= 9.00 m
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constructii "DEDEMAN"
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LIMITA P.U.Z. aprobat prin

H.C.L. 89 din 30.03.2004
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SHOPPING CITY TIMISOARA S.R.L.

Calea Floreasca nr. 169A, Floreasca 169, Cladirea A, Sectiunea A5.1,

Biroul 21, Etaj 5, Sectorul 1, Municipiul București

Nr. proiect:

RZ-TM

Titlu proiect:

Faza:

Titlu planșă:
Nr. planșă:

Beneficiar:

SHOPPING CITY TIMISOARA S.R.L.

Calea Floreasca nr. 169A, Floreasca 169, Cladirea A,

Sectiunea A5.1, Biroul 21, Etaj 5, Sectorul 1,

Municipiul București

CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI CONEXE, REALIZARE DE PARCĂRI,

AMENAJAREA INCINTEI CU SPAŢII VERZI PLANTATE, ALEI CAROSABILE ŞI PIETONALE,

ÎMPREJMUIREA TERENULUI, AMPLASARE POST TRAFO, BRANŞARE LA UTILITĂŢI,

ORGANIZARE DE ŞANTIER, AMENAJARE ACCESE, CALEA SAGULUI, NR. 100, TIMISOARA, JUD.

TIMIS

PROIECT

STR CALEA SAGULUI NR. 100,  TIMISOARA, ROMÂNIA

ADRESA

BENEFICIAR

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

PROIECTANT GENERAL

H.B. DESIGN & HANDELS GMBH

Tel: +43 699 10434697

E-mail: office.hbdesign@gmail.com

AM MODENAPARK 14/3, 1030 WIEN, ÖSTERREICH

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

PROIECTANT GENERAL, ARHITECTURA SI COORDONARE

SPECIALITATI

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

SUBPROIECTANT ARHITECTURA

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

VERIFICATOR NUME SEMNATURA

CERINTA

CALITATE

iDMS NR. PROJ. NR.

PROIECTANT TIP DE PLAN TIP DE PLAN

STADIUL

CONSTRUCTIEI

ELEMENT DE

CONSTRUCTIE

IDENTIFICATOR

INDEX

E

N

N

W

S

W

N

E

S

E

S

W

Sediu social: Str. Agricultorilor, Nr. 1107, cod postal

547530, San Georgiu de Mures, Romania

Adresa corespondenta: Str. Picto Barbu Iscovescu, nr. 24,

Sector 1, Bucuresti

 H · B     R · O

CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI CONEXE, REALIZARE DE

PARCĂRI, AMENAJAREA INCINTEI CU SPAŢII VERZI PLANTATE, ALEI

CAROSABILE ŞI PIETONALE, ÎMPREJMUIREA TERENULUI, AMPLASARE

POST TRAFO, BRANŞARE LA UTILITĂŢI, ORGANIZARE DE ŞANTIER,

AMENAJARE ACCESE, CALEA SAGULUI, NR. 100, TIMISOARA, JUD. TIMIS

SPECIFICAȚIE

NUME
SEMNĂTURĂ Scara

Data

Format

Str. Lopatarului, Nr. 4, Comuna Berceni, Ilfov, Romania

C.I.F. 38416469

ONCESCU VASILE-CATALIN

ACTIVITATI URBANISM

PROIECTANT URBANISM

ONCESCU VASILE-CATALIN

ACTIVITATI URBANISM

Str. Lopatarului, Nr. 4, Comuna Berceni,

Ilfov, Romania

C.I.F. 38416469

ȘEF PROIECT

PROIECTAT

ȘEF PROIECT COMPLEX Dipl. Arch. Mihai L. BERCEANU

Master Urb. Catalin ONCESCU

Master Urb. Catalin ONCESCU

Master Urb. Olga VALUSESCU

REGLEMENTARI URBANISTICE

940x841

07.2019
PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE

LEGENDĂ

LIMITE:

Limită teren studiat

CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE SI SERVICII CONEXE, REALIZARE DE PARCĂRI, AMENAJAREA INCINTEI CU SPAŢII VERZI PLANTATE, ALEI CAROSABILE ŞI PIETONALE, ÎMPREJMUIREA TERENULUI, AMPLASARE POST TRAFO, BRANŞARE LA UTILITĂŢI, ORGANIZARE DE ŞANTIER, AMENAJARE

ACCESE, CALEA SAGULUI, NR. 100, TIMISOARA, JUD. TIMIS

Limita parcele conform OCPI

Acces pietonal existent

ZONIFICARE FUNCTIONALA:

Comert si servicii

Locuire individuala

Spatiu plantat public

Teren neamenajat/liber

Transport

CIRCULATII:

Acces carosabil existent

Circulatie Carosabila

Circulatie Pietonala

S.O.

I.E. 442756

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

N [m] E [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

A1 476915.730 204145.936 122.706

A2 476995.905 204238.827 2.394

A3 476997.076 204240.915 2.393

A4 476997.338 204243.294 2.393

A5 476996.649 204245.586 2.394

A6 476995.118 204247.427 60.983

A7 476947.556 204285.595 186.530

A8 476790.332 204185.225 37.632

A9 476826.600 204175.186 27.450

A10 476852.985 204167.613 7.812

A11 476860.272 204164.798 11.615

A12 476869.415 204157.634 1.678

A13 476870.551 204156.399 46.375

S=13714mp  P=512.356m

Tabel coordonate terenuri cuprinse in P.U.Z.

Culte

Locuire colectiva

Tramvai

Nota:

- Accesul carosabil si pietonal se realizeaza, din terenurile cu Nr. Cad. 442500, Nr. Cad. 443024, Nr. Cad. 443024 terenuri aflate in

proprietatea Shopping City Timisoara S.R.L.:

- Calea Sagului, amplasat la sud de terenurile studiate;

- Str. Gradinii, amplasata la sud-est fata de terenurile studiate;

- Str. Paul Constantinescu, amplasata la sud-vest fata de terenurile studiate;

- Terenul cu nr. cad. 442501, domeniul privat Municipiul Timisoara;

Limită documentatii de urbanizm aprobate anterior

Terenuri proprietate Shopping City Timisoara pe care se face

accesul

Zonă de protecţie a căii ferate, în limita a maxim 100 m de la axa

căii ferate, conf.Legii nr. 89/1999

Zona de siguranta a caii ferate, în limita a maxim 20 m de la axa

căii ferate, conf.Legii nr. 89/1999

REGLEMENTARI:

Edificabil maxim de implementare a constructiilor

Zona locuire colectiva si servicii conexe

Drum privat, in proprietatea Shopping City Timisoara

Acces pietonal propus

Acces carosabil propus
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PUD "Amenajare
spalatorie auto" aprobat
prin HCL 330/27.09.2011-
Zona cu functiuni mixte-
Locuire si servicii

PUD "Construire locuinte
multifamiliale" aprobat prin
HCL 399/30.10.2007

PUZ "Zona sportiva
si de agrement
Calea Sagului"
aprobat prin HCL
252/20.12.2016

PUZ "Ansamblu de cladiri
cu functiune mixta"
aprobat prin HCL
537/22.10.2013

PUD "Piata Flavia
Timisoara" aprobat prin
HCL 316/28.07.2009

PUZ "Construire clinica
stomatologica, amenajare
incinta, realizare accese
auto si pietonal, amplasare
firme luminoase pe fatade,
amenajare locuri de
parcare, realizare
imprejmuire si
bransamente"-Aviz
Oportunitate 39/10.09.2020

PUD aprobat prin HCL
89/2004

PUZ "Ansamblu mixt de
locuinte insiruite P+1 si
locuinte colective P+2+M si
functiuni complementare;
realizare accese noi si
parcaje si amenajare
parcele"-Aviz Oportunitate
09/01.02.2018

PUZ in lucru "Construire
locuinte colective si
functiuni conexe, realizare
de parcari, amenajarea
incintei si spatii verzi, alei
carosabile si pietonale,
imprejmuire, amplasare PT,
bransare utilitati,
organizare de santier,
amenajare accese”-Etapa
de informare a populatiei

Constructii pentru comert
si servicii-Construire
magazin Dedeman AC nr.
422/10.04.2015

Zonă rezidențială locuințe individuale

ZONIFICARE EXISTENT

Zonă servicii

Zonă spații verzi

Zonă căi de circulație rutieră și amenajări aferente

LEGENDĂ

Limită zonă studiată

DELIMITĂRI ȘI SIMBOLURI

Limite imobile conform ridicării topografice

Zonă reziențială locuințe colective

Zonă rezidențială propusă prin PUZ aprobat prin HCL 184/2003

Zonă sportivă și de agrement

Zonă de plantație pentru protecție față de fosta zonă industrială
propusă prin PUZ aprobat prin HCL 184/2003

87.11

87.18

87.28 87.06
87.05

86.95

87.0386.95

86.97

86.98

86.98

86.95 87.01

87.20

86.83
86.89 86.78

86.8186.91
86.82

86.87 86.89
86.90

87.00

87.07
86.75

86.92
86.96

87.05

87.12
87.18 87.05

87.04 86.97

87.07

86.9587.05

86.92

87.17
87.19

87.2487.20 87.08

87.3687.34
87.23

87.38 87.3987.38 87.31

87.40

87.3487.44
87.33

87.3087.28

87.14
87.09

87.39

87.47
87.53

87.44

87.35
87.41

87.42 87.32

87.38

87.43
87.46

87.37

87.17 87.16
87.15

87.05

86.70

86.98
87.00

86.79

86.77 86.69

86.77
86.77
86.76

86.80
86.89 86.88

87.40
87.2487.27

87.25

87.26
87.16

87.17

87.35 87.33

87.41

87.27

87.30

86.84

86.95

86.90

86.91

86.90

86.89

86.91

86.83

86.7186.67

86.69

86.80

86.60

86.70

86.67

86.59

86.71

86.54

86.85

86.68
86.81

86.75

86.57

86.65

86.30

86.3586.29
86.63

86.58

86.38

86.40

86.49

86.38

86.77

87.10
87.16

86.42

87.54

86.86

86.91

86.85

86.77
86.78

86.76

86.7586.89
86.96

86.98

86.65
86.6786.97

87.20

86.72

87.09

87.1287.32

87.32
87.10

87.13
87.29

86.9887.0687.21

87.49

87.2386.98

87.19
86.8487.05

87.26
86.90

87.16
86.97

87.19

87.14
87.06

87.54
87.35
87.39

87.4387.49

87.39
87.35
87.53

87.58
87.34

87.51

87.62
87.43

87.49

87.42

87.44
87.58

87.4087.39

87.33

87.29

87.36

87.52 87.3587.36
87.44 87.40

87.36
87.3587.53

86.88

86.89

87.24
87.06

87.09

87.1287.16

87.07 87.0587.24
86.76

86.28

86.91

86.8186.81

86.89
86.90

86.8787.06

86.43

86.78

86.68

86.68

86.57

86.67

86.97

87.02

87.01

87.04

87.06

87.02

87.01

86.63

86.56

86.61

86.75
86.56

86.89

86.92

87.08

87.25

87.19

87.08

86.93

86.89

87.05

86.76

86.71

86.90

86.89

86.69

86.76

86.79

86.67

86.88

87.07

86.42

86.78

86.61

86.62

86.81

86.83

86.70

86.93

86.02
84.9286.94

87.09
86.90

Drum
 pa

man
t

Str. Paul Constantinescu

Drum Asfalt (parcare Dedeman)

86.93
86.91

86.68

86.79

86.8286.72

86.80
86.92

86.93
87.32

87.30

88.51
87.11

86.91

86.8986.92

87.02

88.53

90.26

89.90

89.93

90.64

86.54

87.2287.03

90.36
90.42

90.11

91.13

87.57

Cad. 405166

87.06

Smas= 6957 mp
Scf= 6957 mp

 Bazin de Inot
DESCOPERIT

(propus)

AUTOSERVICE P

CLADIRE IN
COSTRUCTIE

MAGAZIN P

PARCARE

COPERTINA

CASA P

MAGAZIN P

ANEXA

ANEXA

ANEXA

ANEXA

ANEXA

CLADIRE IN
COSTRUCTIE

drum  p
roiecta

t p
t  a

cce
s in

 in
cin

ta SC NEPI

SPATIU VERDE DE ALIN
IAMENT

SPATIU VERDE DE ALIN
IAMENT

TROTUAR

TROTUAR

SPATIU VERDE DE ALINIAMENT

TROTUAR

SPATIU VERDE

SPATIU VERDE

SPATIU COMERCIAL
DEDEMAN

 Bazin de Inot
ACOPERIT
(propus)

PA
R

C
AR

E 
23

 lo
cu

ri

SPATIU VERDE DE ALINIAMENT

TROTUAR

TROTUAR

TROTUAR

TROTUAR

PLAN DE INCADRARE   scara grafica

TROTUAR

DEDEMAN

CENTRU COMERCIAL

parcare

parcare

parcare

(IN CURS DE EDIFICARE)

CA
LE

A 
SA

GU
LU

I

str. ANA IPATESCU

str. BU
JO

R
ILO

R

CA
LE

A 
SA

GU
LU

IPLAN URBANISTIC ZONAL
"ZONA SPORTIVA SI AGREMENT"
CALEA SAGULUI

H max 12m

ZO
N

A 
VE

RD
E 

DE
 A

LI
NI

AM
EN

T

 NOTA: IN ORIENTAREA OBIECTIVELOR, P.O.T. SI C.U.T. SE RESPECTA PREVEDERILE CUPRINSE HG 525/1996

BILANT TERITORIAL
               EXISTENT                PROPUS
      mp     %       mp     %

ZONA SPATIU VERDE - - 2925 mp 30 %

TEREN PENTRU DRUM SI PARCAJE - -  2426 mp 24,9 %

ZONA AMENAJARI SPORTIVE - - 4396 mp 45,1%

TEREN REGLEMENTAT 9747 mp 100 % 9747 mp 100 %

ALINIAMENT BAZIN INOT (RETRAGERE m
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ALINIAMENT  (RETRAGERE min. 5,5m)

86.77LEGENDA:

Aliniament propus
Limita parcele

Parcari propuse

ACCESE AUTO PROPUSE

ACCESE PIETONALE PROPUSE

86.93 Cote nivel

Constructii existente
Drum propus

Limita zonei studiate

PARCARI
23 LOCURI DE PARCARE AUTOTURISME
P.O.T.= 45,1%
C.U.T.= 1,5

Cai de circulatie auto existente

Zona implantare BAZIN INOT

Zona locuinte si functiuni
complementare
Zona servicii
Zona sportiva si
agrement PROPUSA

Teren propus pentru drum

Zona VERDE ALINIAMENT

Zona implantare TEREN TENIS
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233A/2015S.C. ATELIER RGS S.R.L.

Timisoara, blv. Regele Carol I, nr. 10, ap.9B
 TEL. +40 356 411598;  +40 722 896868; +40 723 527701
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REGLEMENTARI URBANISTICE-ZONIFICARE
arh. Alideia Suciu
arh. Sorin Tamas

arh. Alideia Suciu
arh. Ciprian Racasan

Timisoara, C.F. nr 442373, C.F. nr 442374 , jud. Timis
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nr.top. 442374
Smas= 2426 mp
Scf= 5100 mp

nr.top. 442373
Smas= 7321 mp
Scf= 7321 mp

Cad. 442373

Cad. 442374
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 LIMITA conf. CF

11
10

Limită de proprietate a terenurilor ce fac obiectul P.U.Z.

Limită clădiri propuse prin mobilare

Limită clădiri posibile printr-o dezvoltare ulterioară

N

P.U.Z. - Locuinte colective si functiuni complementare
Strada Paul Constantinescu nr 48 si nr. 10B , CF nr. 452746, CF nr. 425113, Timișoara

Studiu cvartal
U02

345/PDS/21
Strada Paul Constantinescu nr 48 si nr.
10B , CF nr. 452746, CF nr. 425113,
Timișoara

420x594
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arh. Răzvan Negrișanu

S.C. RD Sign S.R.L.
Timisoara, Str. Vulturilor nr. 14
Reg. Com. J35/4590/1992 C.U.I. 3981516
Tel. 40/0722624862
E-mail: studio@rdsign.ro

P.U.Z. - Locuinte colective si functiuni
complementare

 DAM-EXPERT BUILDING SRL, Damian Dorin
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arh. Răzvan Negrișanu

arh. Laura Stanciu
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arh. Răzvan NegrișanuSpecialist R.U.R.

arh. Laura Stanciu


